
0.00

98,664.07

330,970.90

41,759.36

471,394.33

0.00

6,766,758.10

33,906.75

279,610.02

137,420.32

7,217,695.19TOTAL APLICACIONES DE EFECTIVO

INCREMENTO / DISMINUCIÓN NETA EN EL EFECTIVO -6,746,300.86

    Proveedores por Pagar a Corto Plazo

    Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo

    Otras Cuentas por Pagar a Corto Plazo

TOTAL DE FUENTES DE EFECTIVO

APLICACIONES DE EFECTIVO

    Resultado del ejercicio

    Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo

    Depreciación Acumulada de Bienes Muebles

    Otros Activos Diferidos

FLUJOS DE EFECTIVO DEL 01 AL 31 DE MARZO DE 2020

C O N C E P T O IMPORTE
FUENTES DE EFECTIVO

CONTADURIA GENERAL GUBERNAMENTAL

INSTITUTO DE INFORMACIÓN E INVESTIGACIÓN GEOGRÁFICA ESTADÍSTICA Y CATASTRAL DEL ESTADO DE MÉXICO

IGECEM

GOBIERNO DEL ESTADO DE MEXICO

SECRETARIA DE FINANZAS

SUBSECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTO


